焦作市住房和城乡建设局关于注销河南鹏盛置业有限公司等4家房地产开发企业资质的公示

　　根据《河南省城市房地产开发经营管理条例》《房地产开发企业资质管理规定》（住房和城乡建设部令第24号修正）、《河南省住房和城乡建设厅关于进一步规范房地产开发企业资质管理工作的通知》（豫建〔2014〕149号）和《河南省住房和城乡建设厅关于加强房地产开发企业资质管理有关问题的通知》（豫建房管〔2016〕35号）有关规定，经企业申请，县（市）主管部门核实，对河南鹏盛置业有限公司等4家房地产开发企业资质进行注销，现予以公示。

　　一、公示时间为：2020年10月13日至2020年10月19日。

　　二、公示期内，有关单位及个人如对公示的企业意见有异议的，单位提供书面意见并加盖单位公章，个人提供身份证明报至市住建局，逾期不予受理。我们对举报或反映情况的单位、个人给予保密。

　　地址：焦作市站前路88号建设大厦303室

　　电话：0391-3550028

　　附件：注销房地产开发企业资质核查意见汇总表

2020年10月13日

注销房地产开发企业资质核查意见汇总表
	 序号
	企业名称
	法人
	原资质等级
	资质到期日期
	备注

	1
	河南鹏盛置业有限公司
	随富亭
	暂定
	2020年7月23日
	沁阳市（限滨河花园项目）

	2
	沁阳市润茂置业有限公司
	韩瑞月
	暂定
	2017年10日29日
	沁阳市（限东方福地项目）

	3
	焦作兰庭房地产开发有限公司
	倪朝武
	暂定
	2020年10月21日
	解放区

	4
	焦作市鹏宇农资连锁有限公司
	薛长岭
	暂定
	2020年9月17日
	温县

www.hngcjs.com